
EM 

 

 
IL RETTORE 

 
­ Vista la legge 09.09.1989, n.168 concernente l’istituzione del Ministero dell’Istruzione dell’Università e 

della Ricerca; 

­ Vista la legge 19.11.1990, n. 341 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” e, in particolare, l'art. 

13; 

­ Vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari";  

­ Visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica 

degli Atenei" (D.M. 509/99);  

­ Visto lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm e ii.; 

­ Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 4502 del 24/04/2009 e ss.mm 

e ii.;  

­ Viste le delibere del Senato accademico del 21 gennaio 2025 e del Consiglio di amministrazione del 23 

gennaio 2025 con le quali sono state approvate le modalità di selezione degli studenti non – EU residenti 

all’estero ai corsi di Laurea Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

­ Visto il bando emanato con D.R. n. 534 del 06.02.2025 per l'ammissione degli studenti non – EU 

residenti all’estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM-17 Physics, LM- 22 Chemical 

Engineering for Industrial Sustainability, LM-25 Automation Engineering and Control of Complex 

Systems, LM-26 R Construction Management and Safety, LM-27 Communications Engineering, LM -28 

Electrical Engineering for Sustainable Green Energy Transition, LM-29 Electronic Engineering, LM-62 

Global Politics and Euro Mediterranean Relations, LM-69 R Agricultural Science and Technology, LM -

DATA Data Science a.a. 2025-26; 

­ Visto il proprio decreto n. 1284 del 24.03.2025 relativo alla nomina della Commissione per la verifica 

dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito relativa al corso LM-17 Physics; 

­ Visto il verbale del 18.04.2025 della Commissione per la verifica dei requisiti e la formulazione della 

graduatoria di merito per l'ammissione, a.a. 2025-26, degli studenti non – EU residenti all’estero al 

primo anno del corso di Laurea Magistrale LM-17 Physics e accertatane la regolarità degli atti dagli 

uffici competenti 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando emanato con D.R. n. 534 del 

06.02.2025 per l'ammissione degli studenti non – EU residenti all’estero al primo anno del corso di 

Laurea Magistrale in LM-17 Physics a.a. 2025-26, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

il Rettore 

(Prof. Francesco Priolo) 

  

Università Catania Prot. n. 0090022 del 08/05/2025 - [UOR: SI000336 - Classif. V/2]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
08/05/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
90022        V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1974



EM 

 

LM-17 Physics 

Posizione ID SCORE Result 

1 90958688 97 Admitted 

2 90976554 97 Admitted 

3 90990708 94 Admitted 

4 91003170 92 Admitted 

5 90916775 91 Admitted 

6 90909119 91 Admitted 

7 90982359 91 Admitted 

8 90930776 89 Admitted 

9 90765238 87 Admitted 

10 91003066 87 Admitted 

11 90991231 87 Admitted 

12 90754068 86 Admitted 

13 90902885 86 Admitted 

14 90911558 85 Admitted 

15 90754646 84 Admitted 

16 90692709 84 Eligible 

17 90692234 83 Eligible 

18 90630621 81 Eligible 

  90839051   NA 

  90768583   NA 

  90980407   NA 

  90939505   NA 

  90757937   NA 

  90691391   NA 

  90770594   NA 

  90857871   NA 

  90652254   NA 

  90943622   NA 

  90953800   NA 

  90961039   NA 

  90617881   NA 

 


		2025-05-08T14:55:02+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




